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Szanowny Panie Prezesie, 
 

Zbliża się termin sesji finalnej XXIV Kongresu Techników Polskich (Łódź, 24-25 maja 
2011), odbywający się pod honorowym patronatem. Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego. Udział w Komitecie Honorowym potwierdzili m.in. wicepremier 
Waldemar Pawlak, Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego Barbara Kudrycka, Minister 
Infrastruktury Cezary Grabarczyk, przewodniczący parlamentarnych Komisji Senackich i 
Sejmowych. 
 
W Kongresie Kultury Polskiej uczestniczyło ok. 500 osób, przedstawicieli środowiska 
twórców kultury. Jeżeli chcemy, by głos ludzi techniki był słyszany i aby się z nim liczono, 
Kongres nie mnożę być jedną z wielu konferencji naukowo-technicznych. Trwają prace 
ekspertów i spotkania w regionach, przygotowujące merytoryczne materiały Kongresu 
 
Mam nadzieję, że wszyscy doceniamy wagę Kongresów Techników organizowanych przez 
nasze środowisko od 1882 r. Przyroda nie lubi próżni i coraz częściej podobne inicjatywy 
podejmują inne organizacje (III Europejski Kongres Gospodarczy organizowany przez 
Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości i II Kongres Innowacyjna Gospodarka, 
którego organizatorem jest Krajowa Izba Gospodarcza). 
 

Zjednoczmy się i pokażmy, że środowisko techniczne w Polsce 
 jest zwarte i liczne! 

 
W organizację XXIV KTP włączyły się: Rada Główna Instytutów Badawczych, Polska Izba 
Gospodarcza Zaawansowanych Technologii, Akademia Inżynierska w Polsce, uczelnie 
techniczne działające w ramach Konferencji Rektorów Polskich Uczelni Technicznych.  
 
Zapraszam Szanownego Kolegę Prezesa i działaczy Waszego Stowarzyszenia do udziału w  

SESJI FINALNEJ XXIV Kongresu Techników Polskich 
. 

 
Uprzejmie proszę o zarejestrowanie siebie i reprezentacji Waszego Stowarzyszenia do 15 
kwietnia 2011 r. na stronie Kongresu WWW.24ktp.pl. W załączeniu przesyłam kartę 
zgłoszenia uczestnictwa w Sesji Finalnej XXIV KTP, Łódź: 24-25 maja 2011 r. oraz program. 
 
 

 Pozdrawiam i do zobaczenia w Łodzi 
 
 
 
 


